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Duke u bazuar në nenin 62 paragrafi 3 të Ligjit nr. 03/L – 040 për vetëqeverisjen 
lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Kosovës”, nr. 28/2008), nenin 57 
shkronja e. të Statutit të Komunës së Prishtinës, 01. nr. 110-391, dt. 25.2.2010, 
sipas rekomandimit të Inspeksionit të punës të datës 30.10.2014, drejtori i 
Drejtorisë për arsim  shpall këtë: 
 

 
N j o f t i m 

 
  

Ju njoftojmë se anulohet kodi  21 i konkursit për pozitën: Një edukatore të nivelit 

parafillor në ShFMU “Naim Frashëri” Prishtinë, i shpallur në gazetat: “Koha 
Ditore“ dhe “Zëri “ më 26. 07. 2014  

 

 

Drejtoria e Arsimit 

Prishtinë, 26.12.2014 
 

 
 


